ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                     18.01.2021 г.                   г. Пучеж                               № 5
О проведении муниципального конкурса методических разработок уроков
«Современный урок в соответствии с требованиями ФГОС»

В соответствии с положением о муниципальном конкурсе методических разработок уроков «Современный урок в соответствии с требованиями ФГОС», с целью развития педагогического потенциала, стимулирования творческой  активности учителей, совершенствования профессионального мастерства, обновления научно-методического обеспечения образовательного процесса с учетом требований ФГОС
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный конкурс методических разработок уроков «Современный урок в соответствии с требованиями ФГОС» в период с февраля по  март 2020 года.

2. Утвердить Положение о проведении муниципального конкурса методических разработок уроков «Современный урок в соответствии с требованиями ФГОС» (приложение 1).
4. Утвердить состав конкурсной комиссии:
- Елшина Е.К., начальник Отдела образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района - председатель комиссии;
- Седнева Г.Н., консультант  Отдела образования и делам молодежи - член комиссии;

- Белякова Г.А., старший методист МУ по обслуживанию МУ - член комиссии;
- Филиппова Н.Н., учитель начальных классов МОУ «Лицей г. Пучеж» - член комиссии;
- Касаткина М.Ю., учитель русского языка и литературы МОУ Пучежской гимназии - член комиссии.
- Макарычева Т.А.,  директор МОУ «Илья-Высоковская школа» - член комиссии;

- Харыш Г.Н.,  учитель русского языка и литературы МОУ «Затеихинская школа» - член комиссии;

- Лобанова Н.А.,  учитель географии  МОУ «Сеготская школа» - член комиссии.
5. Ответственным за организацию и проведение конкурса назначить старшего методиста МУ по обслуживанию МУ Белякову Г.А.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник  Отдела образования
и делам молодежи администрации

Пучежского муниципального района:

    Е.К. Елшина